1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, através do seu Prefeito Ernani Christovam
Vasconcellos, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de

São José do Rio Pardo e também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saojosedoriopardo.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital nº 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Prova Especial
Renata Cristina dos Santos 15602400 Coordenador Pedagógico Não
Euclides Pacheco Siqueira 15601380 Auditor Fiscal Não

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição como Pessoas com Deficiência, dos

candidatos:

Nome Nº Inscr. Cargo Motivo
Marcos Vianna 15600210 Secretário de Escola Sem Requerimento (Anexo IV)
Maria Helena Moltine  15603262 Aux. Desenv. Infantil Sem Requerimento (Anexo IV)
Fernanda de Souza André 15600100 Inspetor de Alunos Sem Requerimento (Anexo IV)

IV – INDEFERIR de acordo com as normas do Edital 001/2018, a inscrição dos candidatos abaixo relacionados,
por pagarem o boleto de inscrição após o dia 23/04/18.

Nome Nº Inscr. Emprego
Alcino Pisani Junior 15602968 Auditor Fiscal
Rafaella Martin Prado 15602296 Secretário de Escola
Ronaldo Jose Costa 15602893 Auditor Fiscal

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, via correio

eletrônico (e-mail), diretamente à empresa SigmaRH no site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR QUE A DATA, O HORÁRIO E OS LOCAIS DA PROVA OBJETIVA SERÃO DIVULGADOS E

PUBLICADOS NO DIA 05 DE MAIO DE 2018.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos

Prefeito Municipal

2

ANEXO I – LISTA DOS INSCRITOS

INSCRITOS: FISIOTERAPEUTA
Ord. Inscr. Nome RG

1 15601283 Adriana dos Santos Ferreira 348380860
2 15602407 Aline Pimenta Marçal MG17911889
3 15602614 Amanda Maria Schimidt 442029470
4 15601613 Amauri Batista 306515970
5 15600615 Ana Carolina Santos 48272522-9
6 15600875 Ana Carolina Vechini Marqui 495846260
7 15603137 Ana Cláudia Gazolla Guido 437458131
8 15601175 Ana Elisa Santos 19770630
9 15600149 Ana Flávia Francisco 463363152

10 15600770 Ana Gabriela Brantes 466298456
11 15601048 Ana Karina Anadão de Godoy 49703783x
12 15601143 Ana Karina de Souza 400695820
13 15601379 Ana Lúcia Borges Silva 216599581
14 15600511 Ana Maria Leonhardt da Silva 497235845
15 15600569 Ana Paula Faconi 479674930
16 15600147 Ana Tereza Marini Rizzatti 496214500
17 15600244 Ananda Cezarani 418066334
18 15602440 Andreia Ap. Ribeiro Oliveira 282846803
19 15601434 Andressa da Silveira Reis 18861153
20 15601222 Antonia Norma Batista Pereira 3022929
21 15601528 Antônio José de Carvalho 341213548
22 15601272 Ariane Barbosa Espagnoli 322332734
23 15600190 Brígida Batista Brancaleon 471002331
24 15601746 Bruna David de Oliveira 497964557
25 15601096 Bruna Filipe Bregieiro 14873451
26 15603281 Bruna Rodrigues Antonio 468113769
27 15603544 Caio César Busquim 46712615x
28 15600831 Camila Ferraresi Raddi 495488215
29 15600902 Carla Vanessa Bianchini 245348682
30 15601678 Carlos de Sousa M - 8877735
31 15600451 Carlos Henrique Alves 283583873
32 15602622 Carolina de Almeida Dias 49594237-6
33 15600150 Carolina Galhardo Pessotti 451928696
34 15600534 Carolina Satti Busso 478075285
35 15602437 Caroline Caetano Pena 490499569
36 15602013 Caroline Palomo Aparecido 416691559
37 15600386 Caroline Victor Gonçalves 481705430
38 15600512 Claudia Muniz 48539644-0
39 15601625 Daniela Maria Assaroli Araujo do Rosário 41922209-1
40 15601982 Daniela Parussulo Candido 468131358
41 15602820 Daniele Cristina Domiciano 17289644
42 15601963 Danieli Greghi Godoi 432176007
43 15602631 Dayani Cristino Alves Fernandes 17137874
44 15601752 Débora Cristina David de Oliveira 41921611x
45 15600156 Débora Natalia Laurindo 416080765
46 15603786 Denis Guisso Busso 44497917-7
47 15601051 Éderson Fernando Martins 335104812
48 15602984 Edimilson da Silva Oliveira 17970171
49 15600227 Émilly de Oliveira 42972021x
50 15602347 Erica Galdino de Souza 49.570.440-4
51 15600301 Fabiola Antoniale Spindola 443650950
52 15600459 Felipe Reis Vieira 37206595-8
53 15602476 Filipe Ramos Carlos 479277576
54 15602843 Francine de Novais Ferreira 400795528
55 15600379 Gabriel de Lima Siqueira 490139061
56 15601698 Giovana Sant' Anna Siqueira 49894704X
57 15603498 Guilherme Guisso Nogueira 420129510
58 15601460 Helen Cristina Nogueira Miranda 26708343886
59 15600751 Isabela Carrara Magri Morelli 445140276
60 15601923 Isabela de Moura Ramos 44462174-x
61 15601179 Isabela Ramos Minussi 498704397
62 15601105 Isabela Ribeiro de Oliveira 443364254
63 15600275 Jaqueline Minussi Ananias 479135022
64 15601253 Jaya Paula Thomaz 490848497

3

65 15601061 Jessica Carolina Orfei 471350461
66 15601606 Jéssica Fabiana de Paiva 479421766
67 15600762 Jéssica Nayara Martins Amaral 483637774
68 15600166 João Marcos Zanetti Manzoni 447699659
69 15603182 Joao Paulo Siqueira de Pauli 445498341
70 15602643 Joice de Jesus Verissimo 49.084.531-9
71 15600232 José Affonso Neto 488893069
72 15600793 Josiane Cavallari 299290797
73 15602522 Josilaina Aurea Sanches 17139749
74 15601111 Josué de Paiva Ignacio 403080484
75 15601287 Julia Fernandes de Souza Gumiero 444662066
76 15601767 Julia Luiza Henrique Rodrigues 19441237
77 15602725 Julia Vilas Boas Jorge 13689437
78 15602872 Karen Cristina Pereira da Silva 17162306
79 15601201 Karina Delgado Maida 435526832
80 15601514 Keila de Aro 250860569
81 15601486 Laís Cardoso de Souza 489277354
82 15602381 Lais Cristina de Lima 495832376
83 15603847 Laís da Cruz Reis Costa 309534659
84 15603516 Lais Moniê de Souza Garcia 495733659
85 15602350 Laísa de Paula Ribeiro Oliveira 45.318.783-3
86 15601463 Leandro Corneta da Silva 35117910-0
87 15603125 Leonardo de Souza Baptistao 496057571
88 15600036 Leonardo Trevisan de Paiva 42474002-3
89 15602739 Leonardo Tripodore Vita 418358734
90 15602882 Letícia Balbino Cândido 490085635
91 15602497 Leticia Barella Minucci 472473803
92 15601691 Letícia dos Santos Pandori 49.727.813-3
93 15600784 Leticia Fernanda Miguel 401203712
94 15600987 Lilian Lúcio Pereira 418689453
95 15603462 Lucas Henrique Beani 473960886
96 15600893 Maisa de Andrade Ozeias 401194887
97 15600891 Marcela Araújo da Silva Dela Torre 42.086.352 - 7
98 15600472 Marcela Gumiero Moreira 401196021
99 15600742 Marcelo Mascarin Hespanhol 414276267
100 15602118 Marcia Cristina Pelegrino Silva 14119485
101 15602962 Marco Antônio da Silva 451757233
102 15603906 Maria Carla Rodrigues de Oliveira 335105324
103 15603199 Maria Eugênia Parisi Dias 48540820
104 15603383 Maria Lúcia Ribeiro Lima de Godoy Pereira 11926810-3
105 15602177 Mariane Baptiston Maldonado 495846557
106 15603725 Marianna Marim Marqueti 430374815
107 15602397 Mariene Ribeiro de Moura 497497621
108 15603045 Marina Moreira Correa 295188236
109 15601261 Mayara Cristina da Silva Baizi 403279860
110 15600502 Melina Ap. da Costa 411216351
111 15601965 Michelle Zampar Silva 47436609-1
112 15603779 Mileni Giunti Damitto Amato de Mesquita 551790027
113 15600663 Monica de Melo Rueda 406549321
114 15602641 Nádia Helena da Silva Callegari 47927472-1
115 15600256 Naiara de Souza Batista Dias 46298900-8
116 15603884 Naiara Roberta Cussolini 482376089
117 15601701 Natalha Lígia de Souza Toesca 496586701
118 15601685 Natália Alice de Souza 400218227
119 15602114 Natalia Maria Parussulo de Carvalho 48999717-x
120 15602705 Natalia Silveira Borges 49.777.360-0
121 15600523 Nathalia Mauricio dos Santos 497238032
122 15601504 Pamela Medeiros Gregório 40614476X
123 15603701 Paulo Roberto Cremasco Boldrin 445499084
124 15601252 Rafael Iotti Blasi 498783698
125 15601546 Rafaela Cruz Barbosa 400966621
126 15600777 Raquel dos Reis 429724184
127 15600635 Raquel Groppo Nunes Cerqueira 348607647
128 15603667 Raquel Mangaroti Ignácio Lúcio 40729951-8
129 15600154 Renan de Almeida Eugênio 450683151
130 15601349 Renan Schiavon Lopes Gil 471311741
131 15602089 Roberta Karine Carvalho Esper 504565540
132 15600736 Roselene Sanches 18366750
133 15603705 Roseli Ap. Oliveira 14360354

4

134 15602656 Sara Silva Reis 18287356
135 15601368 Selma Barbosa Sandoval 425592376
136 15601013 Simone Cristina Moreira 25448248x
137 15601138 Stefani de Andrade Thezolin 444979918
138 15603028 Susana Ballarin Martines 418346410
139 15600417 Talita Fernanda Pio 463214791
140 15603586 Talita Tiemi Koike Naves 37349622-9
141 15602241 Tassio Augusto de Matos 18.661.672
142 15601668 Tatiana Ap. Madeira 497381400
143 15600395 Tatiane Therezinha Antunes 327324065
144 15601259 Thaís Ferreira Pinto 415809617
145 15603517 Thais Foch Kersul MG13821784
146 15601715 Thaís Moussi Bertoleti 400792874
147 15601694 Thiago Corrêa Nepomoceno 326818474
148 15603187 Valeria Mesquita Panhussatt 365425210
149 15602627 Willer Gabriel dos Santos 400225499
150 15603782 Wilson Gelezoglo Modena 340268062
151 15603789 Yasmin Assera dos Santos 40664780-x
152 15601260 Ynara Eduarda Silverio 49688752x

São José do Rio Pardo, 27 de abril de 2018.

Ernani Christovam Vasconcellos
Prefeito Municipal